SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

EDITAL FP/SUBGGC Nº 143 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023. (*)

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo
em vista a autorização constante do processo 07/000.072/2016 e, em
conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de dezembro
de 2010, divulga a Classificação Final - Turma 3, 4ª Etapa do Concurso Público
para provimento de cargo de Professor de Ensino Fundamental, nas disciplinas
de Artes Cênicas e Artes Plásticas do Quadro Permanente de Pessoal do
Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação

PEF – ARTES PLÁSTICAS

E/1ª CRE

VAGAS REGULARES
CLASSIF

FINAL
CLASSIF
PARCIAL

COTA INSCRIÇÃO NOME

3º 4ª   1577353
NATASHA NUNES

SALDANHA

E/11ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASSIF
FINAL

CLASSIF
PARCIAL

COTA INSCRIÇÃO NOME

7º 7º   1592158 RAQUEL DA SILVA GAMA

8º 8º   1583818
PRISCILA PEDROSA DE

OLIVEIRA VAGNO DA SILVA

PEF – ARTES CÊNICAS
E/3ª CRE

VAGAS REGULARES
CLASSIF

FINAL
CLASSIF
PARCIAL

COTA INSCRIÇÃO NOME

6º 7º   1585735 NATHALIA CESAR GOULART

7º 8º   1587134
CLARISSE MARTINS

MONTEIRO

8º 11º   1594905
CARMEN ZANATTA

KAWAHARA
9º 12º   1581072 LEANDRA LOPES LUIZ

10º 13º   1585520 FIDELCINO NEVES REIS

11º 14º   1586860
BRUNA FELIX DO

NASCIMENTO

12º 15º   1583780
ANDREZA BITTENCOURT

CAVALCANTI

13º 18º   1570542
TAVIE DE MIRANDA
RIBEIRO GONZALEZ

14º 19º   1574267
MARCELO CAMPANHA

DEMARCHI

E/7ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASSIF
FINAL

CLASSIF
PARCIAL

COTA INSCRIÇÃO NOME

6º 6º   1594378 LUDMILA BREITMAN

7º 9º   1577844
ERIKA THEBALDI DE

MIRANDA

8º 10º   1595393
VIVIANE DA SOLEDADE

TORRES

9º 11º   1571805
BRUNO DOS SANTOS

COSTA
10º 16º   1592765 LUCIANA DE MEDEIROS

11º 21º   1577378
CARLA LEANDRA LIMA
SILVEIRA FORTES DE

ANDRADE
12º 29º   1586157 BARBARA JORDAO

E/11ª CRE

VAGAS REGULARES
CLASSIF

FINAL
CLASSIF
PARCIAL

COTA INSCRIÇÃO NOME

4º 6º   1573909 SAVIO MOLL ALVES
(*) Omitido no DO RIO nº 164, de 16/11/2023.